
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-06-09 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2021-06-03, i. k. 2021-12769 
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PRIPAŽINIMO 

PRIORITETINE KRITERIJŲ PATVIRTINIMO IR ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

INFRASTRUKTŪROS PRIPAŽINIMO PRIORITETINE  

 

2021 m. birželio 3 d. Nr. T-272 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 2 

straipsnio 4 dalimi ir 4 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1.  Patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – savivaldybė) infrastruktūros 

pripažinimo prioritetine kriterijus:   

1.1. savivaldybės infrastruktūra yra nurodyta  Šiaulių miesto savivaldybės strateginiame  

veiklos plane ir  Šiaulių miesto savivaldybės metiniame veiklos plane; 

1.2. savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūra gyvenamosiose 

teritorijose, kurių plėtra suplanuota Šiaulių miesto bendrajame plane iki 2025 metų; 

1.3. suplanuoti keliai (gatvės), pagal galiojančius statybos norminius dokumentus 

atitinkantys D kategorijos gatves, kurių plėtra būtina iki vystomų pramonės ir sandėliavimo, 

komercijos objektų teritorijų;  

1.4. suplanuota vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo inžinerinė infrastruktūra, kurios 

plėtra būtina iki vystomų pramonės ir sandėliavimo, komercijos objektų teritorijų; 

1.5. savivaldybės infrastruktūros plėtra, būtina kitų valstybės ir (ar) savivaldybės įstaigų 

plėtrai, finansuojamai iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir (ar) Lietuvos Respublikos valstybės 

ir savivaldybės biudžetų programų; 

1.6. savivaldybės infrastruktūros plėtra, būtina siekiant užtikrinti investicijas savivaldybės 

teritorijoje (jos dalyje) vadovaujantis Lietuvos Respublikos investicijų įstatymu. 

2. Nustatyti, atsižvelgiant į šio sprendimo 1 punkte nurodytus kriterijus, kad prioritetinė 

savivaldybės infrastruktūra yra infrastruktūra, nurodyta Prioritetinės infrastruktūros schemoje 

(Šiaulių miesto strateginio veiklos plano 2021–2023 m. laikotarpiui) ir skirta šioje schemoje 

nurodytoms teritorijoms vystyti (schema pridedama). 

3. Pavesti savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriui kontroliuoti, kaip vykdomas 

šis sprendimas. 

4. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimą Nr. T-480 „Dėl savivaldybės infrastruktūros nustatymo neprioritetine“. 

5. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 m. liepos 1 d. 

 

 

 



 

 

Savivaldybės meras     Artūras Visockas  

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
T-124p 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-124, 2022-04-07, paskelbta TAR 2022-04-07, i. k. 2022-07289 

Nr. T-260, 2023-06-08, paskelbta TAR 2023-06-08, i. k. 2023-11436 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių miesto savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-124, 2022-04-07, paskelbta TAR 2022-04-07, i. k. 2022-07289 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 3 d. sprendimo Nr. T-272 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 
infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijų patvirtinimo ir Šiaulių miesto savivaldybės infrastruktūros pripažinimo 

prioritetine“ pakeitimo 
 

2. 
Šiaulių miesto savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-260, 2023-06-08, paskelbta TAR 2023-06-08, i. k. 2023-11436 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 3 d. sprendimo Nr. T-272 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijų patvirtinimo ir Šiaulių miesto savivaldybės infrastruktūros pripažinimo 

prioritetine“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b4eb0d70b68d11ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9e6a475005ec11ee9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b4eb0d70b68d11ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9e6a475005ec11ee9978886e85107ab2

